
 
 
 

UCHWAŁA NR XLVI.579.2017 
RADY MIASTA ZIELONA GÓRA 

 
z dnia 28 lutego 2017 r. 

 

 
w sprawie ustalenia wysokości dopłaty do ceny za 1 m

3
 odprowadzanych ścieków przez 

„Zielonogórskie Wodociągi i Kanalizacja” Sp. z o.o. w Zielonej Górze. 
 

 
Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 3 i art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. poz. 446 z późn. zm.
1)

) i art. 24 ust. 6 ustawy z dnia  
7 czerwca 2001 r. o zbiorowym zaopatrzeniu w wodę i zbiorowym odprowadzeniu ścieków (Dz. U.  
z 2017 r. poz. 328) uchwala się, co następuje: 

 
 

§ 1. Ustala się dopłatę dla gospodarstw domowych w wysokości 0,64 zł do ceny netto za 1 m³ 

odprowadzanych ścieków przez „Zielonogórskie Wodociągi i Kanalizacja” Sp. z o.o. w Zielonej Górze 

na terenie Miasta Zielona Góra. 

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Zielona Góra. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 kwietnia 2017 roku. 

 
 

                                                 
1)
 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2016 r. poz. 1579 i 1948. 

WICEPRZEWODNICZĄCY RADY  
 
 
 

Tomasz Paweł Sroczyński 


